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مسیرة الاحرار؛ راهپیمایی ضد استکباری آزادگان عالم در اربعین حسینی

راهپیمایی مسیرة الاحرار عصر روز جمعه ۲۴ مردادماه مصادف با اربعین حسینی به افق کربلا از صحن عقیله حرم مطهر

اباعبدالله علیه السلام شروع و تا میدان جمعیت برگزار می شود.

راهپیمایی مسیرة الاحرار عصر روز جمعه ۲۴ مردادماه مصادف با اربعین حسینی به افق کربلا از صحن عقیله حرم مطهر اباعبدالله
علیه السلام شروع و تا میدان جمعیت برگزار می شود.

به گزارش خبرنگار مهر، اربعین حسینی، رویدادی صرفاً مذهبی یا آئینی نیست، بلکه نماد بزرگ ترین حرکت مردمی، آزادانه، ضد
استکباری و فرامذهبی در عصر حاضر است. این پدیده عظیم که هر سال با حضور میلیون ها انسان از ملت های مختلف و مذاهب
گوناگون در مسیر عشق به سیدالشهدا علیه السلام رقم می خورد، صحنه ای بی نظیر از همبستگی امت اسلامی حول محور

حقیقت، مظلومیت و مقاومت است.

رهبر معظم انقلاب اسلامی، حضرت آیت الله خامنه ای مدظله العالی در تبیین اهمیت این حرکت عظیم می فرمایند:

اربعین زمینه ساز تمدن نوین اسلامی است؛ اگر ملت ها با این عمق فکری و فرهنگی با یکدیگر ارتباط برقرار کنند، دشمن دیگر
نمی تواند بر آنها تسلط یابد. (بیانات مقام معظم رهبری در دیدار نخبگان جوان، ۱۷ مهر ۱۳۹۸)

امروزه و در شرایطی که جهان اسلام با بحران های سیاسی، امنیتی و فرهنگی ناشی از جنگ های نیابتی و پروژه های چندلایه
سلطه طلبانه آمریکا و رژیم صهیونیستی مواجه است، اربعین به یک سنگر راهبردی برای تقابل تمدنی و گفتمانی با نظام سلطه

تبدیل شده است.

اربعین امسال اما تفاوت ویژه ای نسبت به سال های قبل دارد. این اربعین اولین تجمع چند ملیتی مسلمین پس از حمله ی
مستقیم رژیم صهیونیستی به جمهوری اسلامی است.

تجاوزی که منجر به اتحاد بیش از پیش امت اسلام و ابراز همدلی مردم از کشورهای مختلف به ویژه مردم عراق با مردم ایران
شد. از این رو حرکت های انقلابی، مقاومتی و ضد صهیونیستی در اربعین امسال شدت یافته است.

یکی از جلوه های ضد استکباری اربعین امسال راهپیمایی مسیرة الاحرار است. این راهپیمایی عصر روز جمعه ۲۴ مردادماه
مصادف با اربعین حسینی به افق کربلا ساعت ۱۷ از صحن عقیله حرم مطهر اباعبدالله علیه السلام شروع و تا میدان جمعیت

ادامه خواهد داشت.

در این راهپیمایی زائران کشورهای مختلف حضور خواهند داشت. شرکت کنندگان در این راهپیمایی با در دست داشتن پرچم های
کشورهای اسلامی و شعارهای انقلابی، بار دیگر وفاداری خود را به آرمان های امام حسین علیه السلام و خط مقاومت در برابر

ظلم و استکبار جهانی اعلام می کنند.

اربعین حسینی، امروز به نمادی زنده از قدرت نرم امت اسلام تبدیل شده است. راهپیمایی «مسیرة الاحرار» نیز به عنوان بخشی
از این حرکت عظیم، پیام روشنی به مستکبران جهان دارد: ملت های مسلمان، با الهام از قیام اباعبدالله الحسین علیه السلام

راه آزادی و عزت را ادامه خواهند داد و تا آزادی قدس شریف از پای نخواهند نشست.
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